BENEFICIARIO : FELIPE  ALEJANDRO  LOZANO  HURTADO identificado con CC 1032461811

Bogotá, 23 de diciembre del 2020.

Servicios de organización y asistencia de convenciones y ferias

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

28,500,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Veintiocho Millones Quinientos Mil Pesos  M/CTE 

PRRERUIZA

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  28,500,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa